
 
 
 
 

            Brøndby, d. 3. maj 2010 
 

INDBYDELSE TIL TURNERINGEN 2010/2011 
 
SVBK’s turneringsudvalg indbyder jer hermed til at deltage i turneringen 2010/11. I bedes læse 
indbydelsen grundigt igennem og udfylde de vedlagte tilmeldingsblanketter omhyggeligt. 

 
TILMELDING Tilmelding sker på vedlagte blanket, der kan indsendes på mail. 

Tilmeldingsblanketter til ungdom udsendes i august (Grand Prix) og 
oktober (Forårsturnering). 

 
TILMELDINGSFRIST Tilmeldingsfristen for tilmelding af hold er: 

 
FREDAG DEN 21. MAJ 2009 
 
Tilmeldingerne sendes til: 

 
 svbk@svbk.dk   
  
 eller  
  
 SVBK, Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby 
 

Samtidig med tilmelding indbetales turneringsgebyr på SVBK's 
bankkonto 5326-0391865. 

  
KREDSSEKRETÆR Peter Morsing, Idrættens Hus, 2605 Brøndby. Træffes på tlf. 2680 2395 
 
TURNERINGEN Turneringen afvikles som en dobbeltturnering fra medio september til 

medio april på nær de 4 Danmarksserier, som spiller en enkeltturnering 
inden jul, hvorefter de 5 bedst placerede hold i hver pulje spiller en ny 
enkeltturnering om oprykning til 2. division, mens de 5 dårligst 
placerede hold spiller en enkeltturnering om at undgå nedrykning til 
serie 1 

 
ALT. STÆVNER Der vil i lighed med tidligere år blive arrangeret alternative stævner  
 
GP-TURNERING Ungdom spiller i efteråret en Grand Prix-turnering 
 Indbydelse udsendes i august 
 
 
TURN. GEBYRER Danmarksserien: Kr. 5.800,- pr. hold 
(INCL. LICENS) Øvrige rækker: Kr. 5.000,-  pr. hold 

Mixhold:  Kr. 3.200,-  pr. hold 

Sjællands Volleyball Kreds 
Idrættens Hus 

Brøndby Stadion20 
2605 Brøndby 

Til SVBK’s klubber 
 

 



     
LICENS Holdlicensen udgør p.t. kr. 1.800,- pr. seniorhold. Der tages forbehold 

for en evt. ændring på DVBF’s repræsentantskabsmøde den 6. juni. 
 Licensen er lagt ind under turneringsgebyret.  
 
INDBETALING Turneringsgebyr indbetales samtidig med tilmelding. 

Efter skriftlig ansøgning til SVBK’s FU kan der ydes henstand med 
betaling af halvdelen af de samlede turneringsgebyrer (excl. licens) til 
den 01.12.10, hvis disse overstiger kr. 12.000,-. 

 
PROPOSITIONER Der henvises til DVBF’s Lederhåndbog (Fælles Turneringsreglement) 

og SVBK’s propositioner 2010/11 (findes på hjemmesiden), idet der 
tages forbehold for igangværende revisioner. 

 
HALTIDER Det er vigtigt, at klubberne stiller de fornødne haltider til rådighed. 

Timerne skal være jævnt fordelt på hele sæsonen. Der skal påregnes 6-
7 tider pr. halvsæson. Det er vigtigt, at klubberne har skriftlig accept fra 
den bevilgende myndighed, før blanketten sendes til SVBK, så 
unødvendige kampflytninger undgås. Klubber fra Frederiksberg og 
Københavns kommune skal ikke indsende haltider. 

 
HUSK !!!!! Udfyld skemaet med EFFEKTIV SPILLETID, dvs. at I skal regne med 

ca. ½ times pause fra forrige aktivitet i hallen, ligesom de opgivne 
sluttider skal rumme mulighed for omklædning og oprydning, inden 
hallen lukker. 
 

HUSK OGSÅ !!!!!!! Haltiderne skal være SVBK i hænde senest mandag d. 31. maj 2010 
 

RÆKKEFORDELING TU har på grundlag af sidste års turnering fundet holdene på vedlagte 
rækkeinddeling berettigede til at deltage SVBK’s turnering 

 
NYE HOLD: Nye hold kan altid tilmeldes laveste række 
 
Ekstra oprykning I tilfælde af ledige pladser kan TU lade hold rykke op ekstraordinært 

eller indplacere nye hold. 
Klubber, der ønsker at komme i betragtning til sådanne pladser, skal 
indsende skriftlig ansøgning til kontoret senest 
fredag d. 21. maj 2009. 

 
BEMÆRK: De enkelte rækker er ikke færdiginddelt. TU foretager på næste møde 

den endelige rækkefordeling. 
 
 
Med venlig hilsen 
f/ TU 
 
Peter Morsing 
Kredssekretær 


